АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2015   №  43
Об условиях приватизации

муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Муниципального Совета Великосельского сельского поселения  от 29.04.2014  № 12 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Великосельского сельского поселения и порядка продажи муниципального имущества Великосельского сельского поселения, закрепленного на праве хозяйственного ведения и оперативного управления за муниципальными предприятиями и учреждениями», решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения  от 22.12.2014 № 20 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Великосельского сельского поселения на 2015 год», отчётом об оценке № 141135-О ЗАО «Ярославский центр недвижимости», статьями 27 Устава  Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путём продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене нежилое здание клуба общей площадью 77,9 кв.м. инв. № 4843, с земельным участком, общей площадью 203 кв.м,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешённое использование: для эксплуатации здания клуба, кадастровый номер 76:04:020801:106, расположенные по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский  сельский округ, д.Поляна, ул. Центральная, д.37
2.Установить:

- начальную цену продажи нежилого здания клуба с земельным участком   в сумме 500 000  (пятьсот  тысяч) рублей, в т.ч. НДС;

- шаг аукциона – 20 000(двадцать  тысяч) рублей, в т.ч. НДС.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю  за  собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Опубликовать  настоящее  постановление в печати и на официальном сайте Администрации  Великосельского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Администрации

Великосельского сельского поселения                                         Г.Г. Шемет